

CXIV SESJA RADY MIASTA KRAKOWA
5 lipca 2006 r.

Przewodniczący obrad – p. S. Rachwał

Dziękuję pani dyrektor. Czy Pani Dyrektor Kotarba chce zabrać głos, czy nie? W zależności od zadawanych pytań, dobrze. Rozumiem, że tu mam jeszcze opinię komisji to jest Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa, pozwolę sobie odczytać. Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania obszaru Sidzina – Północ druk nr 1381, podpisał przewodniczący komisji Kajetan d' Obyrn się 2 osoby. Czy są jakieś stanowiska klubowe? Nie. Dziękuję uprzejmie. Otwieram dyskusję. Bardzo proszę o zabranie głosu Pana Stanisława Handzlika.

Radny – p. S. Handzlik

Panie Przewodniczący! Wysoka Rado!

Panie Prezydencie!

Kilka tygodni temu kiedy już proces wyłożenia planu została zamknięta zgłosiła się do mnie tutaj w budynku Rady, pani Władysława Solarska mieszkanka tego rejonu z ogromną prośbą o to żeby, mając świadomość tego, że ona po prostu przegapiła wszystkie terminy żeby jej pomóc w odzyskaniu możliwości dysponowania działkami poprzez, które przechodzi ciek wodny. Z tego co ona mówi ten ciek wodny już jest nieczynny bo to jest jakieś wysuszone koryto niemniej jednak w planie został uznany jako obszar ochronny ZN, dotyczy to działek 21/1, 21/2, 22/2, w obrębie 82 ul. Wrony. Jest ogromna prośba o to żeby tej osobie dać prawo do tego żeby mogła tam inwestować, żeby mogła w sposób swobodny rozwijać swoje gospodarstwo, tam chyba nawet chciałaby coś pobudować. Ja to zgłaszałem przedstawicielowi komisji Panu Kajetanowi d' Obyrnowi ale okazuje się, że fakt, że ona się spóźniła ze swoją inicjatywą nie daje możliwości zajęcia się tą sprawą w trybie takim w jakim pracuje Komisja Planowania Przestrzennego w związku z tym zdecydowałem się zwrócić uwagę Państwa na tę sprawę zgłaszając jednocześnie, że jeśli prawo na to pozwala, procedury ja noszę się z zamiarem wniesienia poprawki. Na tym etapie jednak chciałbym zaapelować o uwzględnienie tego postulatu mieszkanki tym bardziej, że przyjęcie jej postulatu nie zaburzy w sposób jakiś znaczący, istotny, ani też rażący logiki tego planu a tej osobie da możliwość swobodnego dysponowania swoją własnością. Tutaj mam te dokumenty i gdyby istniała możliwość przekazania tego Państwu w rzutniku to ja służę tymi dokumentami. Dziękuję bardzo.

Przewodniczący obrad – p. S. Rachwał

Dziękuję uprzejmie. Czy ktoś z Państwa Radnych chciałby zabrać jeszcze głos? Dziękuję. Czy pani dyrektor chciała zabrać? Dziękuję. W takim razie zamykam dyskusję. Stwierdzam, że Rada odbyła pierwsze czytanie według druku nr 1381. Określam termin wprowadzenia autopoprawek na 7 sierpnia, godzina 15,00, ostateczny termin zgłaszania poprawek na 9 sierpnia, godzina 15,00. Kolejny druk:

UCHWALENIE MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OBSZARU „GÓRKA NARODOWA WSCHÓD”

Projekt Prezydenta Miasta Krakowa, druk nr 1382, pierwsze czytanie, referuje Pani Dyrektor Magdalena Jaśkiewicz. Uprzejmie proszę panią dyrektor.

Dyrektor Biura Planowania Przestrzennego – p. M. Jaśkiewicz

Panie Przewodniczący! Panie Prezydencie!

Szanowni Państwo!

Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru „Górka Narodowa – Wschód” jest realizacją programu prac planistycznych, który został przez Państwa zaakceptowany w

CXIV SESJA RADY MIASTA KRAKOWA
5 lipca 2006 r.

2003 r. i jest realizacją również uchwały o przyjętych kryteriach, które decydowały o wyborze obszaru sporządzania planów miejscowych. Górka Narodowa to obszar ponad 200 hektarów położony w północnej części miasta przy wyjeździe w kierunku Warszawy obszar, który cechuje się bardzo dynamicznym rozwojem budownictwa wielorodzinnego, który dzisiaj odbywa się w drodze indywidualnie wydawanych decyzji. Celem tego planu było uporządkowanie spraw związanych z rozwojem budownictwa mieszkaniowego na tym terenie a zatem zaplanowanie prawidłowego układu komunikacyjnego i systemu uzbrojenia technicznego a także zapewnienie mieszkańcom godziwych warunków związanych z ochroną środowiska, a zatem terenów zielonych i przestrzeni publicznych zgodnie zresztą z delegacją zawartą w ustawie o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym. Uchwała o przystąpieniu do planu została podjęta w kwietniu 2004 roku, projekt planu został przygotowany przez firmę wyłonioną w trybie zamówienia publicznego, jest to firma Urbanistyka, Architektura i Inżynieria, głównym projektantem jest pan mgr inż. arch. Andrzej Bilski. Procedura sporządzania tego planu została przeprowadzona zgodnie z obowiązującą ustawą, projekt uzyskał wszystkie wymagane przepisami tej ustawy opinie i uzgodnienia i przedłożony do publicznego wglądu. Podczas wyłożenia projektu planu do publicznego wglądu wpłynęło 13 uwag z czego jedną prezydent rozpatrzył pozytywnie, jedną częściowo pozytywnie i stosowne korekty zostały wniesione do planu, 11 uwag pozostało nieuwzględnionych przez Prezydenta Miasta Krakowa i taki projekt został Państwu przedstawiony wraz z listą nieuwzględnionych uwag oraz uzasadnieniem powodów z jakich to uwzględnienie nie mogło nastąpić. Tak jak w poprzednim jest z nami obecny główny projektant tego planu gdyby Państwo mieli życzenie usłyszeć coś bliżej na temat założeń i rozwiązań planu to oczywiście jesteśmy gotowi takich informacji, gdyby wyjaśnienia wymagały również bardziej szczegółowe sprawy związane z nieuwzględnieniem uwag złożonych do projektu, do planu to oczywiście też możemy Państwu je przekazać w dalszej części dyskusji. Dziękuję bardzo.

Przewodniczący obrad – p. S. Rachwał

Dziękuję bardzo pani dyrektor. Mam tutaj opinię komisji. Nie ma pana przewodniczącego. Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska Rady Miasta Krakowa z dnia 3 lipca 2006 r. pozytywnie opiniuje druk nr 1382, głosowanie: za pozytywnym zaopiniowaniem 5 głosów, przeciw 0, wstrzymujących się 3 osoby. Otwieram dyskusję. Kto z Państwa Radnych chciał zabrać głos? Nie widzę. W takim razie zamykam dyskusję, która się nie odbyła. Stwierdzam, że Rada odbyła pierwsze czytanie projektu według druku nr 1382. Określam termin wprowadzenia autopoprawek na 7 sierpnia, godzina 15,00, ostateczny termin zgłaszania poprawek na 9 sierpnia, godzina 15,00. Przepraszam tutaj mam kolejny projekt, dobrze, przepraszam.

ZMIANA UCHWAŁY RADY MIASTA KRAKOWA Z DNIA 22 GRUDNIA 1999 ROKU W SPRAWIE PRZYJĘCIA PROGRAMU BEZPIECZEŃSTWA DLA MIASTA KRAKOWA POD NAZWA „BEZPIECZNY KRAKÓW”

Projekt Grupy Radnych, druk nr 1304, pierwsze czytanie, referuje Pan Radny Maciej Twaróg, bardzo proszę.

Radny – p. M. Twaróg

Szanowny Panie Przewodniczący! Szanowny Panie Prezydencie!
Szanowni Państwo Radni!

Projekt, która mam zaszczyt w imieniu Grupy Radnych Państwu przedstawić jest zapewne Państwu znany myślę, że już na tyle dobrze, że nie będę go przedstawiał dokładnie, dogłębnie